W W W. G R E E N I - S H O P. E U
 TAPASZTALJA MEG A
PONTOSSÁGOT ÉS AZ ERŐT
TCT LEMEZEINKKEL
ÚJÚJ
FÁHOZ
T.C.T. körfűrészlap
Fához:
• Tömör fa
• Rétegelt lemez
• MDF
Bővítő nyílással
Fogforma: "bal + jobb" csiszolás = ATB fogak
Megfelel az EN847-1:2017 biztonsági
követelményeknek.
Ø Tengely
furat Ø
Bevágás
szélessége Fogak RPM db Rendelés szám
305 mm 25,4 mm 3,2 mm 96 4200 1 RM74-WO30596T
355 mm 25,4 mm 3,2 mm 120 3600 1 RM74-WO355120T
ALUMÍNIUMHOZ
T.C.T. körfűrészlap
Alumíniumhoz:
• Alumínium táblák
• Alumínium csövek
• Alumínium rudak
Tágulási nyílással
Fogforma: Trapéz alakú magas és alacsony
polírozású keményfém hegy
Ø Tengely
furat Ø
Bevágás
szélessége Fogak RPM db Rendelés szám
305 mm 25,4 mm 2,8 mm 120 4200 1 RM74-AL305120T
355 mm 25,4 mm 3 mm 120 3600 1 RM74-AL355120T
W W W. G R E E N I - S H O P. E U
A greeni-shop.eu webáruházunkban említett értékesítési feltételek minden termékre érvényesek.
F.K. SC GARDINERY INTERNATIONAL SRL Ferma Avicola  8, Hala nr.1, 407310 Gilau, jud.Cluj, ROMANIA
GiD34FP002HU
ACÉLHOZ
T.C.T. körfűrészlap
Acélhoz:
 Acéllemez
• Szögacél
• Acélrúd
Speciális felső sarokcsiszolás, amely biztosítja a fém gyors és sima
vágását. Japánban gyártva. keményfém hegy – Sumitomo Carbide .
A speciális kerámia keményfém hegy biztosítja a hosszú élettartamot.
Ø Tengely
furat Ø
Bevágás
szélessége Fogak RPM db Rendelés szám
305 mm 25,4 mm 2,2 mm 60 1800 1 RM74-ST30560T
355 mm 25,4 mm 2,4 mm 72 1500 1 RM74-ST35572T
MULTI-MATERIAL VÁGÓHOZ
T.C.T. körfűrészlap
Acélhoz, alumíniumhoz, fához és PVC-hez
Tágulási nyílással
Fogforma: lapos csiszolóhegy = többfunkciós
fűrészelés
Ø Tengely
furat Ø
Bevágás
szélessége Fogak RPM db Rendelés szám
255 mm 25,4 mm 2,8 mm 60 5200 1 RM74-MC25560T
305 mm 30 mm 3,0 mm 80 4200 1 RM74-MC30580T
355 mm 30 mm 3,0 mm 100 3600 1 RM74-MC355100T
ÚJÚJ VÁGJON PRECÍZEN ÉS ERŐVEL:
VÁLASSZA TCT LEMEZEINKET!